[image: ]

 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                                                                        АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ

25 августа 2021 г. № 132

	Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Аргаяшского  муниципального района

На основании Федерального закона  № 178-ФЗ от 21.12.2001 «О приватизации государственного и муниципального имущества» и решения Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 29.06.2016 № 52 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Аргаяшского муниципального района»

Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества Аргаяшского муниципального района (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания депутатов
Аргаяшского муниципального района                                             Л.Ф. Юсупова

	Приложение
к решению Собрания депутатов
Аргаяшского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 25 августа  2021 г. № 132

Условия приватизации муниципального имущества
Аргаяшского муниципального района

	№ п\п
	Наименование объекта, характеристика
	Адрес, местоположение
	Начальная цена продажи, руб.
(без учета НДС.,
с учетом  выполнения работ по засыпке траншей и котлованов, планировке площадей

	1
	Жилой дом, общей площадью 66,9 кв.м. с земельным участком, общей площадью 816 кв.м.
	с. Аргаяш, ул.Интернациональная, д.24
	1 456 388,00

	2
	Жилой дом, общей площадью 17,2 кв.м. с земельным участком, общей площадью 800 кв.м.
	с. Кузнецкое ул.Октябрьская, д.63
	405 027,00

	3
	Нежилое здание, общей площадью 110,7 кв.м. с земельным участком, общей площадью 2000 кв.м.
	п. Южный Горняк, ул.Заповедная, д.10 а
	1 280 378,00

	4
	Автомобиль ВАЗ 211440, легковой, год выпуска 2011, регистрационный знак А 596 ОЕ 174
	с. Аргаяш, ул.8 Марта, д.38
	91 377,00

Способ приватизации –  открытый аукцион.
Форма платежа – единовременная.
Дата проведения аукциона – август-декабрь 2021 года.

image1.png